duut, et commendante provideruut, quod suprascriptus Dominus Petrus Felli-

nus ihesauraurius Fabbricae praedictae det, et numeret ipsi Magistro Joanni

Antonio hbras ducentum octuaginta tres, soldos sex et denanos octo imperia-

les

Insuper ordinaverunt, et licentiam dederunt dicto Magistro Joanni Antonio

quod procedat ad pingendum dictos archonos , et faciatum ....

i52j 27 Augusti . Provisum est ut dictus Petrus de Fellino det , et nume-

ret massarolis solidos quadraginta sex Imperiales prò operibus factis per ipsos

in refactione illius pontis constructi in Ecclesia Cathedrali, ubi de praesenti

pingit Magister Joannes de Corticellis de Pordanon pictor modernus .
' '

i52i 8 Octobris . Provisum est ut supra etc. etc. ut fiat crer'itum Magistro

Joanni Antonio de Corticellis Furiano pictore attento quod dictus Magi-

ster Joannes Antonius opus suum pingendi , ut supra ,
juxta laudabiliter

finivit .

1622 3o Decembre. Si pagano L. i5o Imperiali a Mistro Gian-Antonio de

CurticeUis prò ejus mercede pingendi de retro portam Ecclesiae versus pia-

team majorem a mauu sinistra ingrediendo la deposizione di Croce di Nostro v'ì

Signore .

Entrafto dall' archivio della Fabbrica di Cremona „ In libro prowisionum

ti num. lj anno i5i8 usque ad anuum 1537.

LV.

1573 23 Luglio. A Francesco Somentio a conto di sua mercede in dipingere \
a

l

i Profeti L. 56.

1573 8 Agosto . Lire 12 A Christoforo de loco Piceleonit pittori ad compu- \
a

>

tum ejus mcrcedis pingendi fguras ProphUarum in Ecclesia Majori.
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(
a

) 1673 18 Settembre . Lire 60 a Vincenzo Campo a conto della pittura di

dieci Profeti .

1573 3 Ottobre. Lire i5 al detto Christoforo da Pizzighettone a conto del-

[
a

] la pittura di nove Profeti.

Tratto da IV archivio della Fabbrica di Cremona dal libro N. 4 dal 1670

fino air anno i58i

.

LVI.

In nomine Domini Amen . Anno ab incarnatione ejusdem millesimo quin-

gentesimo trigesimo primo . Indictione quinta
, t

die undecimo mensis Martii

,

Placentiae . In Capella, in qua congregari solent infrascripti Magnifici Domi-

ni Fabricerii , quae est contigua Ecclesiae Sanctae Mariae de Campanea...

.

Cum sit, che li signori Rettori passati de la Fabbrica de Santa Maria de Cam-

(
a

) pagna habiano accordato Magistro Antonio da Pordanono pictore ad pingere

el Tiburio de la Giesia de Santa Maria de Campagna predicta, con quelli pat-

(^) ti , et modo se contiene in li Capitoli sopra di ciò facti dell'
1 anno 1^29 pro-